Terça, 02 de Julho de 2024 | ANO: 4 | Nº 676 | ISSN 2965-5072

Índice

GABINETE DA PRESIDÊNCIA ......................................................................................................... 2
ADITIVOS ............................................................................................................................................ 2

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2023 ......................................... 2

Página 1/3

Terça, 02 de Julho de 2024 ANO: 4 | Nº 676
ISSN 2965-5072

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ADITIVOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2023

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

009/2024. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios. CONTRATADA: RANCHO COMBUSTÍVEIS

E SERVIÇOS LTDA. - CNPJ n° 11.876.397/0001-04. OBJETO: acréscimo de 24,8% do valor inicial do contrato, passando o

valor total do contrato estabelecido na CLÁUSULA QUINTA, Item 5.1.1, a ser de R$ 32.747,45 (trinta e dois mil, setecentos e

quarenta e sete reais e quarenta e cinco centavos). BASE LEGAL: art. 125 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2-087 – Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal 3.3.90.30 – Material de

Consumo. Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do contrato originário, naquilo que não contrariem o presente

termo aditivo. SIGNATÁRIOS: Josemar Rodrigues da Silva – Pela Contratante e Paulo Henrique Barberino Pereira – Pela

Contratada. Vila Nova dos Martírios (MA), 14 de junho de 2024.

Publicado por: Josemar Rodrigues da Silva

PRESIDENTE

Código identificador: s3pssw2km1l20240702180735

Página 2/3

Terça, 02 de Julho de 2024 ANO: 4 | Nº 676
ISSN 2965-5072

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios
Av. Rio Branco, S/N, Centro - Vila Nova dos Martírios

Cep: 65.924-000

Josemar Rodrigues da Silva - Josemar do Ouro
Presidente

Informações: cmvnmartirios@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	ADITIVOS
	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2023

		2024-07-03T02:11:10+0000
	MUNICIPIO DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS CAMARA MUNIC:01623864000122 1